证券代码：605122 证券简称：四方新材 公告编号：2026-001

重庆四方新材股份有限公司

2025 年第四季度产量快报

重庆四方新材股份有限公司（以下简称“公司”）2025 年第四季度主要产

品的产量如下：

项目
第四季度 全年

2025 年 2024 年 变动幅度 2025 年 2024 年 变动幅度

商品混凝土

（万立方米）
87.22 110.48 -21.05% 339.53 410.62 -17.31%

湿拌砂浆

（万立方米）
2.77 2.46 12.60% 9.77 8.87 10.21%

沥青混凝土

（万吨）
2.53 6.48 -60.99% 10.07 12.39 -18.76%

装配式混凝土预制构件

（万立方米）
0.78 0.90 -13.12% 2.70 2.47 9.33%

备注：

1、上表中主要产品的产量数据为合并口径，含公司及控股子公司的生产量；

2、“变动幅度”是以“立方米”、“吨”为计量单位计算所得。

特此公告。

重庆四方新材股份有限公司

董 事 会

2026 年 1 月 14 日

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。